

Pachet produse

I.D.: 104382986

Data publicarii	07.10.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.629,45 RON - 2.629,45 RON

Descriere: Nr.crt Denumirea produselor sau a serviciilor U.M. Cant. Pret unitar (fara TVA) -Lei- 1
(8014501011610) MATURA CUSUTA SOVRANA IACOB bucata 9 18.00 162.00 30.78 2
(5903936012343) Coadă metalică universală ptr mop 140cm buc 9 12.61 113.45 21.55 3
(2018081) Mop 400 gr buc 4 29.78 119.12 22.63 4 (1047) Coadă mop Alu 23/1400 buc 4
45.38 181.51 34.49 5 (6423678000044) Mop 250 gr buc 7 4.25 29.76 5.66 6
(5903936034796) Bureți vase antibacterieni 2+1buc buc 4 5.04 20.17 3.83 7
(5903936018963) Saci menaj 35l/15 buc/rolă LDPE buc 3 2.94 8.82 1.68 8 (852226A) Lavete
multifuncționale din hartie Professional EcoNatural 19 CF buc 6 12.61 75.63 14.37 9
(8005892414746) Hartie igienică econat 900 ID , 2s, 202m buc 72 15.97 1149.58 218.42 10
(06301002) Sanifresh 10L buc 1 147.90 147.90 28.10 11 (0510-01000) AZ reiniger citro 10
L Buc 1 142.86 142.86 27.14 12 (1300) Synta sapun lichid crema - 10 L - mod de ambalare:
10 L buc 3 102.52 307.56 58.44 13 (V1611) Pet 1000 ml + capac. buc 16 2.50 40.00 7.60
14 (V1695) Trigger buc 16 3.36 53.78 10.22 15 (smp) Suport mop profesional bucata 4
13.45 53.78 10.22 16 (3011) Saci menaj pericol biologic 35L/10buc Buc 7 3.36 23.53 4.47
